
   

                          DETERMINAZIONE N.   531 del 23/04/2015  

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  
DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

 
Direttore F.F.: Dr. Vincenzo DE STEFANO 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
CONVENZIONE CON LA FONDAZIONE ISTITUTO SACRA FAMIGLIA 

DI VERBANIA PER L’EROGAZIONE DI PRESTAZIONI SANITARIE DI 

LABORATORIO E RADIOLOGIA A FAVORE DI PAZIENTI IVI 

RICOVERATI -  ANNO 2015. 

 

 



   

                          DETERMINAZIONE N.   531 del 23/04/2015  

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera  
                                                 
 Data ……………………………….       
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
      Il Direttore FF SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
                    (Dott. Vincenzo De Stefano) 
 
 

                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N.   531 del 23/04/2015  

3 di 4 

 

IL DIRETTORE F.F. SOC DIREZIONE  SANITARIA OSPEDALIERA 

 
RICHIAMATA la determina n. 309 del 28 febbraio 2014 con la quale è stata rinnovata 
la convenzione con la Fondazione Istituto Sacra Famiglia di Verbania per l’erogazione di 
prestazioni sanitarie di base di laboratorio analisi e radiologia, ai pazienti ivi ricoverati 
per l’anno 2014  
 
VISTA la nota acquisita al prot. n. 73596 del 12 novembre 2014 con la quale il 
Direttore dell’Istituto Sacra Famiglia – filiale di Verbania - ha chiesto di proseguire la 
convenzione per l’anno 2015 mantenendo invariate le condizioni in essere; 
 
PRESO ATTO che i Direttori delle SS.CC. interessate, interpellati con nota prot. 75201 
del 18 novembre 2014, hanno confermato la disponibilità a garantire l’erogazione delle 
suddette prestazioni alle medesime condizioni in atto con le seguenti note: 

- Direttore SOC Radiologia nota prot. ASL n. 76869 del 24 novembre 2014 
- Direttore SOC Laboratorio Analisi nota prot. ASL n. 32852 del 20 aprile 2015 

 
RITENUTO pertanto di rinnovare per l’anno 2015 la convenzione con la Fondazione 
Istituto Sacra Famiglia di Verbania, per l’erogazione delle prestazioni sanitarie di 
laboratorio analisi e radiologia ai pazienti ivi ricoverati, alle medesime condizioni del 
2014 come indicate nel disciplinare allegato al presente atto quale parte integrante e 
sostanziale sotto la lettera A); 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1. DI RINNOVARE, ora per allora,  per l’intero anno 2015 la convenzione con la 
Fondazione Istituto Sacra Famiglia di Verbania per l’erogazione delle prestazioni 
sanitarie di laboratorio e radiologia a favore dei pazienti ivi ricoverati, alle condizioni 
indicate nel disciplinare allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale 
sotto la lettera A). 

 
2. DI DARE ATTO che le somme introitate saranno successivamente ripartite secondo 

le modalità stabilite dall’Azienda.  
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
                                     IL DIRETTORE F.F. SOC DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

                                             Responsabile del Procedimento 
                                                 ( Dr. Vincenzo DE STEFANO ) 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 



   

                          DETERMINAZIONE N.   531 del 23/04/2015  

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

